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Las Malvinas son argentinas 

 
 
 
 

 

 

Apellido y Nombres D.N.I. 

Abate Daga, Marta  11333305 

Agüero Agustina 37412981 

Agüero, Roxana  23210953 

Ampuero, Leandro Esteban  33577778 

Asso, Jorge Alejandro  22939759 

Basco, María Eugenia  29649680 

Berardini, Alicia  12287793 

Boerr, Cecilia  23283087 

Burgos, Eliana  23731422 

Carobolante, Graciela  24917712 

Chantefort, Patricia  14149329 

Cobos, Andrea  22345876 

Cocco, Pedro Osvaldo Maximiliano  33398390 

Cotar, Andrea  23386160 

De La Reta, Noelia  26545613 

Diaz, Alana  38474483 

Echegaray, Andrea Cecilia  34617901 

Echevarrieta, Rocio  40890295 
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Farrando, Mariela  21376192 

Fava, Yamila  35200768 

Fernandez, Silvia Graciela  20705527 

Figueroa, Marianela  40103569 

Fioravanti,Roxana Soledad  30179160 

Formica, Daniela  13806481 

García, Andrea  31747170 

García, Mariana Emilia  21,370,296 

Gelvez, Franco  37137925 

Genco, Celeste Cecilia  35627978 

Gómez, María Cristina  17257210 

González, Melisa  32448152 

Hadid, Jaled  34068812 

Hernández, Natalia  33918494 

Iannizzotto, Carolina  29834829 

Lemole, Paloma  39843862 

Mamonde, Elsa del Carmen  10333373 

Manzotti, Gabriela  33761741 

Martín Tello, Valeria 28159472 

Martinez, Alejandra  32752369 

Martínez, Macarena  35513720 
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Masnú, Miguel  23660117 

Mirchak, Marcela  18079532 

Montoya, Laura Verónica  22059919 

Morales, Melisa  35546489 

Ochoa Venturella, Micaela  40661545 

Oguin, Romina  34309285 

Olaiz, María Alejandra  27379198 

Oliverio, Gabriela Lourdes 28847303 

Paganini, Cecilia  18453217 

Palmieri Lucero, Vanina Noel   33462717 

Pizarro, Laureana  33821963 

Ponciano, Elio  25620284 

Profili, José Adrián  25356637 

Roberts, Jorge  16640545 

Rodríguez, Eliana  35660734 

Rodriguez, Virginia  34611293 

Santoni, Antonella  36859302 

Sosa Avilés, Alicia Rosa  35512326 

Sosa de Estevez, Silvia Agustina   16553644 

Tennerini, Mariana  35197418 

Trentini, Valeria  39532730 
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Valdez, Marcela  22536084 

Valentini, Gisella  37413093 

Vega, Ana María  22027073 

Verjelin, Alejandra 27362720 

Videla, Débora Antonella Lourdes  38207989 

Villar, Leonor  32397085 
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Apellido y Nombres Director/a Codirector/a 

Abate Daga, Marta      

Asso, Jorge Alejandro      

Basco, María Eugenia      

Berardini, Alicia      

Chantefort, Patricia      

De la Reta, Noelia      

Farrando, Mariela      

Fernandez, Silvia Graciela      

Fioravanti, Roxana Soledad       

García, Mariana Emilia      

Martinez, Alejandra      

Mirchak, Marcela      

Profili, José Adrián       

Roberts, Jorge      

Sosa, Silvia Agustina      

Valdez, Marcela      

Verjelin, Alejandra     
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Abate, Marta María 11333305 

Albornoz, Flavia Daniela 37124947 

Balmaceda, Gabriela 21911664 

Bartolomé Bautista, Camila Yesenia 39086959 

Berardini, Alicia Beatriz 12287793 

Cruceño, Lucia 24207060 

Curadelli, María Alejandra 24520418 

Duhart, Silvia Miriam 11519160 

Fiocchetti, Julieta 40787387 

Gómez, Mónica Raquel 12162081 

Guajardo, Dana Mariela 39676594 

Gutierrez, Cristina Elisabeth 11132114 

Herrera, María Gabriela 21320325 

Lecerasi Mariel Guadalupe 41367731 

Liberal, Ludmila 40104584 

Mattiello, Gabriela Silvina 20983325 

Montanari, María Alejandra 22217259 

Montenegro, Florencia Marianela 37513249 
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Naranjo, Alba Soledad 30924242 

Nieto, Marcela Isabel 17317100 

Ponce, Fernanda Cecilia 32739757 

Ponce, Laura Beatriz 20709085 

Porcar, María Luisa 6382013 

Prati, Natalia 30584491 

Puebla, Valeria Alexandra 33577044 

Repetto, Ana María Jorgelina 20357448 

Rivero, Mariela Soledad 29222939 

Rodríguez, Claudina Estela 22597978 

Sainz, Dania Alexandra 34063727 

Salinas, Julieta 35861618 

Selvaggi, Carolina Andrea 93940065 

Solorza, Natalí Alejandra 36961384 

Tkaczyk, Ivana Julieta 28774132 

Torre, Ana 16555162 

Ureta, Carla Lorena 25158205 

Vera, Cecilia Vanesa 28263342 

Vergara, Gabriela Belén 33826278 

Weltz, María Paz 92075440 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Abate, Marta María   
  

Balmaceda, Gabriela   
  

Berardini, Alicia Beatriz   
  

Duhart, Silvia Miriam   
  

Gutiérrez, Cristina Elisabeth   
  

Herrera, María Gabriela   
  

Mattiello, Gabriela Silvina   
  

Repetto, Ana María Jorgelina   
  

Rodríguez, Claudina Estela   
  

Torre, Ana   
  

 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Instituto de Logopedia 

 Elegibles 



 2022 

Las Malvinas son argentinas 

 
 
 
 
 
 
 
 

Apellido y Nombres D.N.I. 

Boerr, Cecilia Verónica 23283087 

Campeglia, Daniel 17069030 

Castilla, Mónica Elisabeth 12584332 

Castro Vitaloni, Melisa Ayelén 35508751 

Ciullini Muffatti, María Belén 32812285 

Contreras, María Laura 30672672 

Décima, Natalia 29386467 

Del Campo, María Alejandra 27137708 

Escalante, Elizabeth 39531818 

Ferez, Andrés 20256520 

Fioravanti, Roxana Soledad 30179160 

Frare, Natalia 39018027 

Galo, Agustina 39291158 

Galvan Tobares, Romina Laura 33890028 

Giunta, Vicenta Rosa 17513785 

Gómez, Luciana 37515005 

Guillen, Alejandra 16442541 

Herrera, Raquel Inés 31643558 
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Idañez, Silvina 33417198 

Levcovich, Mónica  20258433 

Llanos Mendieta, Betina Erina 35513706 

Martín Tello, Valeria Mariana 28159472 

Martinez, Cecilia  26495986 

Martínez, Carolina Aldana 39768892 

Martinez, Paula 36513609 

Martínez, Verónica 21740372 

Medina, Florencia Marianela 39602778 

Nesci, Silvia 14471718 

Orellano, Natalia Anahi 32013188 

Pasero, Maria Ines 28774285 

Peralta, Maria Claudia 31028831 

Peralta, Verónica 29834842 

Pineschi, Ana Carolina 24893718 

Ponciano, Elio 25620284 

Quevedo, Rocio 39378133 

Quintana Valenzuela, Nicolás  29309138 

Quitllet Vera, Marina Coral 32769671 

Rodríguez, Rosana Carolina  21984710 

Scarel, Elisa Belen 34122781 

Sevilla, Victoria 22423636 
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Suraci, Andrea 22059504 

Vázquez, Leticia 17598068 

VERA, Lorena de los Milagros 26235124 

VERJELIN, Alejandra 27362720 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Campeglia, Daniel     

Del Campo, María Alejandra     

Ferez, Andrés     

Fioravanti Roxana Soledad      

Giunta, Vicenta Rosa     

Guillen, Alejandra     

Levcovich, Mónica      

Martinez, Cecilia      

Martínez, Verónica     

Peralta, Verónica     

Suraci, Andrea     

Vázquez, Leticia     

Verjelin, Alejandra     

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Instituto Universitario de Inclusión Social y Educativa 

Elegibles 



 2022 

Las Malvinas son argentinas 

 
 
 
 
 
 
 

Apellido y Nombres D.N.I. 

Abate Daga, Marta María 11333305 

Agüero, Roxana 23210953 

Bascuñán, María Silvina 17598481 

Berardini, Alicia Beatriz 12287793 

Bobillo, María Eugenia 16868453 

Brizuela, Erica 27842327 

Calabretto,Vanina 30000205 

Castro, Antonella 34753753 

Castro, Melisa 39533829 

Correa, Esther Lourdes 22345876 

De la Reta, Noelia C 26545613 

Domínguez, Carla 27932888 

Filizzola, Florencia 31028690 

Gantus, Claudia Viviana 17317362 

Gauna, Macarena A 39531818 

Giménez, Liliana Estela 13998552 

Gomez, Marcela F 26463088 

Gómez, María Teresa 11091410 
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Gonzalez, Suñer 35662142 

Groli, María Antonella 37000753 

Guerra, Laura 25908103 

Hermoso, Adriana 11395761 

Lacerna, Patricia Inés 16555299 

Larrigaudiere, Natalia 31622482 

Llobell, Fanny Estela 13085599 

Lodi, Andrea 21911111 

Lopez, Gabriela 23067917 

Marino, Marcela S 24286831 

Martinez, Carolina Eva 35592249 

Martínez, Carolina Eva 26779194 

Matilla, Mónica 13006152 

Mirchak, Marcela 18079532 

Moreno, Adriana Nancy 20544528 

Olguín, Mónica 12233162 

Pellegrini, Beatríz 20563078 

Peralta Reynaud, María Eugenia 11925072 

Presinky, María Laura 21863945 

Puebla, Liliana 40071493 

Ríos María Cristina 20300739 

Ribó , Eduardo 16059292 
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Sánchez, Sebastián 20972196 

Soler, Laura 17847865 

Sosa Avilés, Alicia R 35512326 

Zozaya, Claudia 12663392 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Abate Daga, Marta María     

Bascuñán, María Silvina     

Berardini, Alicia Beatriz     

De la Reta, Noelia C     

Giménez, Liliana Estela     

Gómez, María Teresa     

Hermoso, Adriana     

Lacerna, Patricia Inés     

Llobell, Fanny Estela     

Martínez, Carolina Eva     

Matilla, Mónica     

Moreno, Adriana Nancy     

Olguín, Mónica     

Peralta Reynaud, María     

Ribó , Eduardo     

Soler, Laura     

 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Instituto de Educación Integral de las Primeras Infancias 

Elegibles 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Alarcón, Marcela  22768692 

Alcar, Stella Maris 21476704 

Alfaro, Luciana 32194899 

Arancibia, Claudia Beatriz 39082397 

Araya, Dora Mónica Noemí 23225844 

Barroso López, Carolina 33653180 

Cafaro Stefanelli, Giuliana 34015726 

Castilla, Mónica 12584332 

Cortez, Tomás 39603419 

Dana, Bárbara  36766933 

Diaz Paris, Horacio Leonel 43830312 

Fabrello, Patricia Alejandra 34015077 

Farrando, Mariela  21376192 

Fernández, Celeste Alejandra 44248255 

Ferraro, María Alejandra 23180283 

Gil, Laura 41443394 

Gómez, Paula Estefanía  35512911 

Guajardo, Andrea Carolina 29112753 

 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
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Guzmán, Gabriela 22632978 

Leo, Viviana Andrea 18446561 

Malnis, Natalia Serena María  39768734 

Manent, Cristina 11234221 

Martínez, Cecilia  26495986 

Martinez, Mariana 23180776 

Martínez, Verónica 21740372 

Mesqui Arce, Sara Estefanía  36850781 

Moreno Toledo, Tamara Cecilia 39800207 

Morón, Mónica Alejandra  18417214 

Moya, Sandra Eliana 29056747 

Nahum, Celia Maria 17509704 

Otondo, Agustín Gabriel 35144184 

Palomo, Eugenia Carola 41030381 

Pedernera, Daniela Constanza 36417082 

Pellegrini, Beatriz 20563078 

Pereyra, Viviana 20448917 

Perez, Lilian 36720047 

Posta, Estela Beatriz 17641670 

Rodríguez, Ana Belén 37514582 

Rodríguez, Maria Esther  26487433 

Rosas, Noemí Estela  10134292 
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Sánchez, Sebastián Mariano 28024222 

Segura, Jacquelina 33972893 

Simón, Lucía Naimí 37517818 

Sisti, Ana María 22625523 

Suraci, Andrea Viviana 22059504 

Tennerini, Mariana Macarena 35197418 

Torre, María del Carmen 13387366 

Valdivieso, María Andrea 28932439 

Vazquez, Leticia Alejandra 17598068 

Verjelín Aliaga, Alejandra Patricia 27362720 

Vigo, Valeria 25598640 

Visino, Yésica Daiana 34854080 

Zozaya, Claudia Elisa 12663392 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Farrando, Mariela 
    

Guzmán, Gabriela 
    

Leo, Viviana Andrea 
    

Martínez, Cecilia 
    

Martínez, Verónica 
    

Sisti, Ana María 
    

Suraci, Andrea Viviana 
    

Vazquez, Leticia Alejandra 
    

Verjelín Aliaga, Alejandra Patricia 
    

Vigo, Valeria 
    

 
 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Instituto para el Desarrollo de la Educación Especial 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Amadeo, María Julia 16555048 

Ampuero, Leandro 33577778 

 Balmaceda, Gabriela  21911664 

Berra, Laura  Antonella 32020973 

Bruno, Paola Lorena 24192793 

Carrizo Peñas, Ivana Amarilis         30536618 

Castro, Carmen del Rosario 14823625 

Cocco , Alejandra Isabel          34232945 

Del Pópolo, Silvina       22261489 

 Delicio, Fabiana 22142496 

Dias Aguilera, Valentina 43544116 

Díaz González, Eliana 13303494 

Estévez, Blanca Laura 17946522 

Fernández, Leonardo David          30242259 

González, Elizabeth María 12458320 

Guiñazú, Mariana Bárbara Yolanda   28527254 

Gutierrez, Cristina Elizabeth 11132114 

Herrera, María Gabriela 21320325 

Herrera, Raquel 31643558 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Instituto de Lectura y Escritura 
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Ivars, Osvaldo Germán 17289683 

Lucero Comes, Melanie Aldana 39383558 

Manoni, María Gisela 24640930 

Manríquez Gutiérrez, Ruth 93737510 

Martínez Cecilia 26495986 

Martinez Romero, María Alejandra 32752369 

Mateos, Eliana  32855536 

Miranda, Irma Graciela 14607734 

Negri, Silvina  30024851 

Ortega, Olga Josefa 30988357 

Ortega de Hocevar, Susana 5330535 

Padilla, María Graciela 28689330 

Pereyra , Silvina       32691273 

Pinardi, Carolina 24689593 

Roberts, Jorge Luis 16640545 

Rodríguez, Claudina 22597978 

Sanchez, Silvia Vanina 32665449 

Sisti, Ana Lourdes 22625523 

Tejón, Cecilia 16752027 

Torre, Ana Isabel 16555162 

Victorio , Sabina  Hebe        23342636 

Villegas, María Florencia 39799728 
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Apellido y Nombres Director/a Codirector/a 

Balmaceda, Gabriela  
    

Bruno, Paola Lorena 
    

Castro, Carmen del Rosario 
    

Delicio, Fabiana 
    

González, Elizabeth María 
    

Gutierrez, Cristina Elizabeth 
    

Herrera, María Gabriela 
    

Martínez, Cecilia 
    

Miranda, Irma Graciela 
    

Rodríguez, Claudina 
    

Tejón, Cecilia 
    

Torre, Ana Isabel 
    

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Instituto de Lectura y Escritura 

Elegibles 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Bratin, Stefanía Luz 35275134 

Castro Vitaloni, Melisa Ayelén 35508751 

Calabretto, Claudia Yanina 34753753 

Chalabe, Fanny 13210913 

Daher, Celeste 32169528 

Funes, Karen 35197540 

Gardonio, Mario 12931343 

Gil, Griselda Idelmar 29939289 

Lacerna, Patricia Inés 16555299 

Maggioni, Vanesa 28239912 

Maure, Gustavo 14329403 

Morresi, Silvia Estela 13084708 

Mozas, María I.  22625106 

Portillo, Elizabeth 34477696 

Rodríguez, Lorena 30056545 

Sánchez, Sebastián Mariano 28024222 

Yonzo, Marcela Andrea 18083696 

 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Daher, Celeste     

Gardonio, Mario     

Lacerna, Patricia     

Maure, Gustavo     

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Instituto Universitario de Investigaciones en Psicomotricidad 

- IUIP - 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Bertolo, Claudia 20709371 

Broche, Carina Cecilia 25935390 

Corral, Sandra Margarita 17021696 

Dubini, Lilia Micaela 10273103 

Erice, María Ximena 20111473 

Jara, María Gimena 34407210 

Kemelmajer, Jovita 4115870 

Massut, Maria Fernanda 25666952 

Marello, Silvia 12584136 

Marlia, Nora 24245979 

Matiello, Gabriela 20983325 

Mignorance, Francisco 14334287 

Morales, Fernando 34804069 

Moreno, Adriana 20544528 

Moretti, María Cristina 5472041 

Musso, Silvia 11582256 

Navarro, Federico 28917233 

Olguín, Alejandra Rosa 18446554 

Ortiz, María Elena 25443484 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
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Ozollo, María Fernanda 18080545 

Porcar, Maria Luisa 6382013 

Repetto, Ana María 20357448 

Ribó, Eduardo 16059292 

Senatra, Liliana Rosa 12162526 

Sosa, Daniela Susana 38476468 

Tarabelli, Ma. Florencia 26936535 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Erice, María Ximena 
    

Matiello, Gabriela 
    

Mignorance, Francisco 
    

Moreno, Adriana 
    

Musso, Silvia 
    

Ozollo, María Fernanda 
    

Repetto, Ana María 
    

Ribó, Eduardo 
    

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Instituto de Ciencia, Tecnología y Creatividad en Educación 

Elegibles 



 2022 

Las Malvinas son argentinas 

 
 
 
 
 
 

Apellido y Nombres D.N.I. 

Agüero, Víctor 23942733 

Agüirre, Verónica 27402570 

Aranda, Gonzalo 25742084 

Castilla, Mónica 12584332 

Gardonio, Mario 12931343 

Gigena, Adriana 16553507 

Gómez, Lourdes 16208267 

Martínez, Carolina 26779194 

Paz, Marta 26055525 

Ribó, Eduardo 16059292 

Romaniuk, Ana 22881084 

Rondan, Jorge 27968877 

Sisti, Ana 22625523 

Soler, Laura 17847865 

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Centro de Folclore y Educación 

Miembros Plenos 
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Apellido y Nombres Director/a Co-Director/a 

Agüero, Víctor 
    

Agüirre, Verónica 
    

Gardonio, Mario 
    

Gigena, Adriana 
    

Gómez, Lourdes 
    

Martínez, Carolina 
    

Ribó, Eduardo 
    

Romaniuk, Ana 
    

Sisti, Ana 
    

Soler, Laura 
    

 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Centro de Folclore y Educación 

Elegibles 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Amparán,  Andrea Julia  23571736 

Asso, Jorge Alejandro 22939759 

García, Andrea 31747170 

Garzón, Sofía 23095976 

Gatto, Flavia 20111848 

Gelvez, Franco 37137925 

Giménez, Fernanda Noelia 31084070 

Gómez, Silvina Gabriela 26361238 

González B, Sonia 20559522 

Gutierrez Rivero, Mónica Patricia 19016341 

Ivars, Osvaldo 17289683 

López, Candela 28159248 

Miranda, I. Graciela  14607734 

Muñoz, Ana 38307051 

Ortega, Josefa Olga 30988357 

Ponciano, Elio R. 25620284 

Puig ,Viviana  17513748 

Romero, Alicia  11680417 

Tejón, Cecilia 16752027 

Tortajada, Mabel 12931271 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Red Interdisciplinaria  de Estudios sobre Oralidad 
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Apellido y Nombres Coordinador/a Gral. 
Coordinador/a 

Adjunto/a 

Amparán,  Andrea Julia  
    

Asso, Jorge Alejandro 
    

López, Candela 
    

Miranda, I. Graciela  
    

Tejón, Cecilia 
    

Tortajada, Mabel 
    

 
 
 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
Red Interdisciplinaria  de Estudios sobre Oralidad 

Elegibles 
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Apellido y Nombres D.N.I. 

Appiolazza, Victoria 27297532 

Asso, Jorge Alejandro 22939759 

Cotar, Andrea 23386160 

Criado, Mónica Julia 11091307 

Elgueta, Ana Claudia 24970440 

Euliarte, Sergio Mauricio 21705005 

Ferreira, Analía 13528600 

Frajberg, Andrea Fabiana 18452266 

García, Andrea 31747170 

Garzón, Sofía 23095976 

Giménez, Sebastián 26310171 

Gomez, María Lourdes 16208267 

Gordillo, Lorena 25291180 

Hernandez, Natalia 33918494 

Herrera, María Gabriela 21320325 

Herrera, Vanesa 29649501 

Ivars, Osvaldo 17289683 

López, Graciela 17809415 

Lucero, María Eugenia 25693765 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Red de Investigación Docente para la Educación Prospectiva 

Miembros Plenos 
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Maldonado, Nuria 24192143 

Martínez, Macarena 35513720 

Massutti, Pablo Daniel 22673752 

Miranda, I.Graciela 14607734 

Muñoz, Ana 38307051 

Ortega, Josefa Olga 30988357 

Osimani, Javier Alfredo 17640846 

Palleres, Mariela 22603210 

Puppato, Diego Alejandro 24707211 

Raia, María Laura 25254163 

Recabarren, Ana Herminia 5577127 

Ribó, Eduardo 16059292 

Romagnoli, Maria Cristina 10907540 

Tejón, Cecilia 16752027 

Tortajada, Mabel 12931271 

Trivella Pelaytay, Pablo Gabriel 28979241 

Vilapriño, Adriana 11091366 
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Apellido y Nombres Coordinador/a Gral. 
Coordinador/a 

Adjunto/a 

Asso, Jorge Alejandro     

Gomez, María Lourdes     

Herrera, María Gabriela     

Maldonado, Nuria     

Miranda, I.Graciela     

Osimani, Javier Alfredo     

Puppato, Diego Alejandro     

Raia, María Laura     

Ribó, Eduardo     

Tejón, Cecilia     

Tortajada, Mabel     

 
 
 

PADRÓN ELECTORAL PROVISORIO 
 Red de Investigación Docente para la Educación Prospectiva 

Elegibles 


